СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ДЕЛО»
(САУ «СРО «ДЕЛО»)
ИНН 5010029544   ОГРН 1035002205919

Решения,
принятые коллегиальным органом управления (Советом)
Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «ДЕЛО»
на заседании 26.02.2019 (Протокол № 241)

г. Москва                                                                            «26» февраля 2019 года
«12» часов «00» минут

Председатель заседания – Председатель Совета САУ «СРО «ДЕЛО» А.Н. Ланцов
Секретарь заседания – Новикова Е.М.
Подсчет голосов осуществляет Новикова Е.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. О продлении аккредитации ООО «Страховое общество «Помощь».

По первому вопросу повестки дня решили продлить аккредитацию ООО «Страховое общество «Помощь» (ИНН 7825508140, КПП 783501001, ОГРН 1037843105233, адрес места нахождения: 191124, г. Санкт-Петербург, Синопская набережная, д. 50а, литер А) для обязательного страхования ответственности арбитражных управляющих – членов Союза в целях исполнения ими обязанности по соответствию требованиям Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» на один год.

[bookmark: _GoBack]
6